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Istituto Magistrale Statale
“Regina Margherita”
PALERMO
P.tta SS. Salvatore, 1
Tel. 091334424 - Fax 0916512106
E mail:papm04000v@istruzione.it

Circ. n.41 del 30-09-2019

Agli alunni delle classi: 5S, 5V,
4L,4D,5D,2Q,5N,5LX
Alle loro famiglie

Ai docenti

e p.c.:al D.S.G.A.

Loro sedi

Oggetto: incontro con Giuliana Sgrena, 1 ottobre 2019

Si comunica che le seguenti classi si recheranhoftobre alle ore 11.00 in Sala teatro per I'imtco in
oggetto con i docenti accompagnatori indicati.

5S
5V
4L
4D
5D
2Q
5N
5LX

Cocco
Cocco
Siringo
Bulttitta
Mancino
Intorre
Albeggiani

Pisa

Gli alunni dei plessi Cascino e Arsenale dovrarsseee muniti di autorizzazione dei genitori.

Al termine dell'incontro le classi saranno licerieia

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Domenico Di Fatta)

I documento e firmato digitalmente ai sensi ddl@s. 82/2005 e ss.mmii. e sostituisce il

documento cartaceo con firma autografa.



